



Królów 11.07.2019

Pan

Wójt Gminy Trzebiel

Tomasz Sokołowski

Petycja

W sprawie montażu oświetlenia

Szanowny Panie Wójcie w imieniu wszystkich mieszkańców Królowa zwracam się z prośbą o montaż oświetlenia (lamp) od nr. 32 do 36. Uczestniczyłam w dniu 01.03.2019 na posiedzeniu Komisji Ładu i Porządku Publicznego gdzie wspólnie zostało ustalone, że Gmina podejmie czynności związane z oszacowaniem kosztów, jakie wiążą się z realizacją inwestycji. Miały być dwa warianty lokalizacji słupów tj. przy drodze gminnej i przy drodze krajowej nr.12. Jak do tej pory nie mam oficjalnego pisma, ani informacji co zostało dokładnie ustalone, jak mi wiadomo nie oficjalnie jest tylko jedna oferta na dziewięć lamp przy drodze krajowej za 83 tys zł, a co z ofertą na lampy przy drodze gminnej? Trudno jest mi zrozumieć postępowanie Gminy gdzie wyraźnie prosiliśmy o cztery lampy a nie o dziewięć my nie chcemy mieć drugiej ul. Tuplickiej! Rozumiem, że mogą być takie wymagania przy drodze krajowej, ale nikt nie pofatygował się o zrobienie oferty na lampy przy drodze gminnej wiem, że będzie dużo taniej, czy to jest z Waszej strony gra na zwłokę? Jeżeli to jest dla państwa problem z uzyskaniem drugiej oferty to może my mieszkańcy Królowa pomożemy w jej uzyskaniu? W poprzedniej Petycji do Pana Wójta z dnia 11.02.2019 pisałam cytuję " Brak oświetlenia jest szczególnie uciążliwy wieczorami, a zwłaszcza w sezonie zimowym, gdy dzień jest krótki, w czasie deszczu itp.. Do posesji nr 34 i 36 oraz nowo wybudowanego domu jest zjazd z drogi krajowej nr.12, którego nie widać wieczorem nie mówiąc, gdy pada deszcz. Wspomnę również o wypadku, który miał miejsce w Królowie na przejściu dla pieszych, któremu uległ mieszkaniec Królowa. Oświetlenie tegoż przejścia dla pieszych też pozostawia wiele do życzenia. Montaż oświetlenia w znaczący sposób wpłynie na poprawę bezpieczeństwa mieszkańców, a w szczególności dzieci wracających w godzinach popołudniowych ze szkoły jak i pracujących na zmiany mieszkańców. Ponadto montaż oświetlenia zmniejszy ryzyko kradzieży i włamań. „koniec cytatu. Nie napisałam o tym, że w oświetlonej części Królowa nie mamy sklepu najbliższy sklep to ten, który jest na stacji Orlen gdzie starsi mieszkańcy i dzieci z Królowa robią zakupy. Latem jest długo jasno, ale jesień i zima? Czy naprawdę musi stać się nieszczęście żeby ktoś zrozumiał powagę sprawy?

W trosce o dobro, zdrowie i mienie mieszkańców proszę o pozytywne rozpatrzenie naszej petycji oraz poważne podejście do sprawy.

Z poważaniem mieszkańcy